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MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

QUERETARO
LIBRO MAYOR (1000 - 2000)
Usr: Leonardo A, S Del 01/00t./201 9 al 31Idic.,201 9 Fecha y |11/feb./2020
Rep: rplLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 03:25 p. m
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

1112 BANCOS/TESORERIA
Saldo Inicial $58,241,868.48

01/oct./2019 000000  (100583) Scotiabank cta. 05003839559 $125,866.00 $0.00 $58,367,734.48

01/oct./2019 000000  (100583) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $11,300.00 $0.00 $58,379,034.48

01/oct./2019 000000  (100583) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $3,000.00 $0.00 $58,382,034 48

01/oct /2019 000000  (l005e3) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $49.00 $0.00 $58,382,083.48

01/0ct./2019 PA 001837 (02933 GP Directo 2409 DIANA AYLIN MENDOZA MARTINEZ, Pago: $0.00 $6,264.00 $58,375,819.48
1837

01/oct./2019 CG 000046  (C02944) GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 46 $0.00 $4,222 40 $58,371,597.08
Gasto por Comprobar: 0

01/oct /2019 PA 001892 (Co3048) GP Directo 2466 JOSE SALOMON SUASTEGUI ADEME, Pago: $0.00 $9,280.00 $58,362,317.08
1892

01/oct./2019 000000  (100608) REGISTRO DE TRANSFERENCIA BANCARIA DEL 2 $268,091.04 $0.00 $58,630,408.12
SEPTIEMBRE ALTERRA INMOBILIRIA

01/oct./2019 PA 001927  (co30e4) GP Directo 2504 JOSE SALOMON SUASTEGU!I ADEME, Pago: $0.00 $32,480.00 $58,5697,928.12
1927

01/oct /2019 GP 001038  (Co3095) GP Directo 1079 TRANSPORTES ALMEALCENCES, Pago: 1038 $0.00 $4,866.00 $58,593,062.12

01/oct./2019 000000 (oo0s14) Intereses Ganados del mes de Septiembre 2019 Bancomer Cta $0.08 $0.00 $58,593,062.20
0109975683

01/oct./2019 PA 001929 (co3100) GP Directo 2506 Baltazar de Santiago Laura Isela, Pago: 1929 $0.00 $46,400.00 $58,546,662.20

01/oct /2019 000000  (100638) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL -$11.00 $0.00 $58,546,651.20

01/oct./2019 000000 (100838) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO -$8,069.76 $0.00 $58,538,581.44

01/0ct./2019 000000  (100638) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO -$62,520.00 $0.00 $58,476,061.44

01/oct./2019 000000  (100644) Intereses Ganados del mes de Septiembre 2019 Santander Cta $14.95 $0.00 $58,476,076.39
65504772947

01/oct./2019 000000  (100640) RECLASIF X DUPLIC ERROR INGRESOS CTA SCOTIBANK -$3,997.50 $0.00 $58,472,078.89
2019 ING.DIC18 j ING 4 ENER.

01/oct./2019 000000  (100849) SCOTIABANK INVERLAT CTA 05003839559 -$1,500.00 $0.00 $58,470,578.89

01/oct./2019 000000  (100649) RECLASIF X DUPLIC (INGRESOS 13 SEPTIEMBRE 2019/ -$2,098.82 $0.00 $58,468,480.07
100429 13/AGO...100526 13/SEPT 2019

01/oct /2019 000000 (l0os4e) RECLAS SCOTIABANK CTA. 05003839559 (INGRESOS 04 DE -$2,750.16 $0.00 $58,465,729.92
ENERO 2019) 20 dic 18 rec num ofi

01/oct./2019 000000  (100850) INTERESES GANADOS CTA.103681297 FORTAMUN 2016 $0.09 $0.00 $58,465,730.01
OCTUBRE 2019

01/oct./2019 000000  (100651) FISM INTERESES GANADOS DEL MES DE OCTUBRE 2019 $491.91 $0.00 $58,466,221.92

01/0ct./2019 000000 (00852) Intereses Ganados del mes de Septiembre 2019 Bancomer Cta $4.65 $0.00 $58,466,226.57
0111300547

01/0ct./2019 000000  (l00868) Intereses Ganados del mes de Septiembre 2019 Santander Cta $53.19 $0.00 $58,466,279.76
65507150640

01/oct./2019 000000  (100669) Intereses Ganados del mes de Septiembre 2019 Bancomer Cta $0.45 $0.00 $58,466,280.21
0112294362

01/oct./2019 000000  (100673) Intereses Ganados del mes de Septiembre 2019 Santander $0.32 $0.00 $58,466,280.53
65504978364

01/o0ct./2019 PA 001958 (co3183) GP Directo 2618 Scotiabank Inverlat S.A., Pago: 1958 $0.00 $68.99 $58,466,211.54

01/oct./2019 000000  (100674) Intereses Ganados del mes de Septiembre 2019 Santander Cta $63.10 $0.00 $58,466,274.64
65507191411

01/oct./2019 GP 000239 (co3tss) GP Directo 253 MARTINEZ ARTEAGA J GUADALUPE , Pago: 239 $0.00 -$65,667.40 $68,531,942.04

01/oct /2019 GP 001090 (co3192) GP Directo 1129 PINA MENDOZA JUAN MANUEL, Pago: 1090 $0.00 -$0.02 $58,531,942.06

01/0ct./2019 000000 (l00676) FTAMUN INTERESES GANADOS DEL MES DE OCTUBRE 2019 $82.41 $0.00 $58,532,024.47
FORTAMUN

01/oct/2019 32 Subtotal 328,069.96 37,913.97
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€

Usr: Leonardo A 8
Rep: rpiLibraMayor

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

QUERETARO
LIBRO MAYOR (1000 - 2000)

Del 01/0ct./2019 al 31/dic./2019
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |11/feb./2020

hora de Impresién | 03:25 p. m
No. de MONTO
Fecha Evento  Pollza Descripcion DEBE HABER SALDO
02/0ct./2019 GP 000925 (co2776) 24 - Obra Pablica : MPESOPDUEFISEADO119 - AMPLIACION DE $0.00 $318,379.52 $58,213,644.95
RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLES DE LA COLONIA
MOCTEZUMA, PEDRO ESCOBEDO, QRO. Contrato : 33
02/0ct./2019 000000 (100584) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $10,500.00 $0.00 $58,224,144.95
02/oct./2019 000000  (100584) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,464.00 $0.00 $58,225,608.95
02/oct./2019 000000  (100584) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $26.00 $0.00 $58,225,634.95
02/oct./2019 PA 001808  (c02808) GP Hernandez Silva Eduardo Ruben, Folio Pago: 1808 $0.00 $4,140.01 $58,221,494.94
02/oct./2019 PA 001809  (C02699) GP Hernandez Silva Eduardo Ruben, Folio Pago: 1809 $0.00 $1,972.00 $58,219,522.94
02/oct./2019 PA 001810 (co2900) GP Hernandez Silva Eduardo Ruben, Folio Pago: 1810 $0.00 $103.00 $58,219,419.94
02/oct./2019 PA 001811  (co2001) GP Hernandez Silva Eduardo Ruben, Folio Pago: 1811 $0.00 $1,876.00 $568,217,543.94
02/oct./2019 PA 001812  (C02002) GP Hernandez Silva Eduardo Ruben, Folio Pago: 1812 $0.00 $879.01 $58,216,664.93
02/oct./2019 PA 001813  (c02003) GP FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1813 $0.00 $1,204.94 $58,215,459.99
02/oct./2019 PA 001818  (c02008) GP FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1818 $0.00 $617.48 $58,214,842.51
02/oct./2019 PA 001819  (co2009) GP FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1819 $0.00 $371.28 $58,214,471.23
02/oct./2019 PA 001820 (c02910) GP FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1820 $0.00 $15,561.77 $58,198,909.46
02/0ct /2019 PA 001821 (co2e11) GP TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Folio Pago: 1821 $0.00 $6,449.99 $58,192,459.47
02/oct./2019 PA 001822 (co2912) GP Directo 2403 TREJO SANCHEZ EDGAR DANIEL, Pago: 1822 $0.00 $1,121.00 $58,191,338.47
02/oct./2019 GP 000964 (c02013) GP Folio: 964 $0.00 $1,273,643.94 $56,917,694.53
02/oct./2019 GP 000964 (c02914) Cancelacién GP Folio: 964 $0.00 -$1,273,643.94 $58,191,338.47
02/oct./2019 GP 000966  (c02916) GP Folio: 966 $0.00 $7,000.00 $58,184,338.47
02/oct./2019 PA 001844  (co2346) FTAMUN ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE $0.00 $15,600.02 $58,168,738.45
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2019. GP
Directo 2414 Salazar Alvarado Jovita, Pago: 1844
02/oct./2019 GP 001026  (co3odn GP Directo 1069 Edgar Daniel Trejo Sanchez F - 4769, Pago: $0.00 $36,808.20 $58,131,930.25
1026
02/0ct./2019 GP 001041  (co3098) GP Directo 1082 FRANCISCO HRNANDEZ GONZALEZ, Pago: $0.00 $6,341.72 $58,125,588.53
1041
02/0ct./2019 000000  (00627) R6898 ESTIMACION 2 MPE-SOPDUE-RE-IR-02-0-2019 $563,481.82 $0.00 $58,689,070.35
URBANIZACION INTEGRAL AV INSURGENTES, SAN FANDILA
02/oct./2019 GP 001049  (c03114) 39 - Obra Publica : MPESOPDUEREIR032019 - URBANIZACION $0.00 $187,758.39 $58,501,311.96
INTEGRAL DE CALLE NINOS HEROES, LOCALIDAD DE NORIA
NUEVA, 1ERA ETAPA, PEDRO ESCOBEDO, QRO. Contrato : 46
02/oct./2019 PA 001936 (coatz4 GP Directo 2575 Hernandez Silva Eduardo Ruben, Pago: 1936 $0.00 $1,008.00 $58,500,303.96
02/oct./2019 GP 001061  (coa12e) GP Directo 1102 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO $0.00 $301,298.97 $58,199,004.99
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 1061
02/0ct./2019 GP 001062 (co3130) GP Directo 1103 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO $0.00 $200,000.00 $57,999,004.99
INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO
ESCOBEDO QUERETARO, Pago: 1062
02/oct./2019 PA 001952 (c03172) GP Directo 2602 CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES DEL $0.00 $412,924 92 $57,586,080.07
BAJIO SA DE CV, Pago: 1952
02/0ct./2019 GP 001091  (c03194) GP Directo 1130 Edgar Daniel Trejo Sanchez 4768, Pago: 1091 $0.00 $29,480.00 $57,556,600.07
02/0ct/2019 28 Subtotal 575,471.82 1,550,896.22
03/oct./2019 GP 000962  (co2881) GP Directo 1001 J. PUEBLO ALVAREZ ANAYA, Pago: 962 $0.00 $4,000.00 $57,552,600.07
03/oct./2019 GP 000963  (c02682) GP Directo 1002 JOSE SILVERIO MAURICIO GUZMAN, Pago: $0.00 $4,000.00 $57,548,600.07
963
03/oct./2019 000000  (100585) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $25,370.00 $0.00 $57,573,970.07
03/oct./2019 000000  (100585) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $3,654.21 $0,00 $57,577,624,28
03/oct./2019 PA 001807 (c02897) GP Directo 2397 Pifa Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 1807 $0.00 $8,025.00 $57,569,599.28
03/oct./12019 PA 001845 (coz2e47) GP Directo 2415 IRAGUM SA DE CV, Pago: 1845 $0.00 $8,038.80 $57,561,560.48
03/oct./2019 GP 000973  (co2950) FTAMUN NOMINA 20 SINDICATO DEL 21 DE SEP AL 04 OCT $0.00 $54,217.00 $57,5607,343.48
2019
03/oct./2019 PA 001849  (c02952) GP Directo 2419 Pifia Mancilla Jose Gudadlupe , Pago: 1849 $0.00 $990.40 $57,506,353.08
03/oct./2019 GP 000974 (c02053) GP Directo 1017 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 974 $0.00 $4,000.00 $57,502,353.08
03/0ct./2019 GP 000975 (c02054) GP Directo 1018 Jafet Lira Perrusquia®, Pago: 975 $0.00 $4,000.00 $57,498,353.08
03/oct./2019 GP 000976 (c02955) GP Directo 1019 MARIANA HERNANDEZ RAMIREZ, Pago: 976 $0.00 $4,000.00 $57,494 353,08
03/oct./2019 GP 000977  (co2956) GP Directo 1020 JOSE MARTINEZ BASILIO, Pago: 977 $0.00 $4,000.00 $57,490,353.08
03/oct./2019 GP 000978 (c02057) GP Directo 1021 J TRINIDAD TREJO BOTELLO, Pago: 978 $0.00 $4,000.00 $57,486,353.08
03/oct /2019 GP 000979  (co2958) GP Directo 1022 ISRAEL RESENDIZ DE LA CRUZ, Pago: 979 $0.00 $4,000.00 $57,482,353.08
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&Endetec

Usr: Leonardo A. §

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

QUERETARO
LIBRO MAYOR (1000 - 2000)
Del 01/0ct./2019 al 31/dic./2019

; Fecha y | 11/feb./2020
Rep: rpiLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién | 03:25 p. m
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

03/oct./2019 GP 000980  (c02059) GP Directo 1023 BEATRIZ FRIAS DURAN, Pago: 980 $0.00 $4,000.00 $57,478,353.08

03/oct./2019 GP 000981  (c02960) GP Directo 1024 FILIBERTO RAMIREZ TAPIA, Pago: 981 $0.00 $4,000.00 $57,474,353.08

03/oct./2019 GP 000982 (co2e61) GP Directo 1025 JUAN CARLOS RESENDIZ ALVAREZ, Pago: 982 $0.00 $4,000.00 $57,470,353.08

03/oct./2019 GP 000983 (co2862) GP Directo 1026 JAVIER ORTEGA PACHECO, Pago: 983 $0.00 $4,000.00 $57,466,353.08

03/oct./2019 GP 000984  (c02¢63) GP Directo 1027 J CARMEN OCTAVIO ALVAREZ HERNANDEZ, $0.00 $4,000.00 $57,462,353.08
Pago: 984

03/oct./2019 GP 000985  (co2984) GP Directo 1028 JOSUE CORCHADO ARIAS, Pago: 985 $0.00 $4,000.00 $57,458,353.08

03/oct./2019 GP 000986  (c02965) GP Directo 1029 ANTONIO RESENDIZ RESENDIZ, Pago: 986 $0.00 $4,000.00 $57,454,353.08

03/0ct./2019 GP 000987  (co2986) GP Directo 1030 J GUADALUPE HERNANDEZ BRAVO, Pago: $0.00 $4,000.00 $57,450,353.08
987

03/0ct./2019 GP 000988  (c02067) GP Directo 1031 ABRAHAM ALEGRIA ELEGIO, Pago: 988 $0.00 $4,000.00 $57,446,353.08

03/0ct /2019 GP 000989  (co2988) GP Directo 1032 MA LOURDES ALVAREZ DIAZ, Pago: 989 $0.00 $4,000.00 $57,442,353.08

03/oct./2019 GP 000990  (co2966) GP Directo 1033 ALFREDO RESENDIZ TREJO, Pago: 990 $0.00 $4,000.00 $57,438,353.08

03/oct./2019 GP 000991  (c02670) GP Directo 1034 JUAN MANUEL HERNANDEZ GUERRERO, $0.00 $4,000.00 $57,434,353.08
Pago: 991

03/oct./2019 GP 000992 (co2071) GP Directo 1035 MA MARISELA TERRAZAS LUGO, Pago: 992 $0.00 $4,000.00 $57,430,353.08

03/oct./2019 GP 000993  (co2072) GP Directo 1036 Romario Grande Sixtos, Pago: 993 $0.00 $4,000.00 $57,426,353.08

03/oct /2019 GP 000994 (co2e73) GP Directo 1037 EFRAIN HERNANDEZ RESENDIZ, Pago: 994 $0.00 $4,000.00 $57,422,353.08

03/0ct./2019 GP 000995 (co02074) GP Directo 1038 MARIA VICTORIA MALDONADO $0.00 $4,000.00 $57,418,353.08
EVANGELISTA, Pago: 995

03/0ct./2019 GP 000996 (co2075) GP Directo 1039 JUAN GUZMAN CARDADOR, Pago: 996 $0.00 $4,000.00 $57,414,353.08

03/0ct./2019 GP 000997  (co2676) GP Directo 1040 JOSE MARIANO MARTINEZ ZAMORANO, $0.00 $4,000.00 $57,410,353.08
Pago; 997

03/oct./2019 GP 000998 (c02077) GP Directo 1041 HECTOR LOA LEYVA, Pago: 998 $0.00 $4,000.00 $57,406,353.08

03/oct./2019 PA 001857  (Co2e86) GP Directo 2427 IRAGUM SA DE CV, Pago: 1857 $0.00 $52,328.06 $57,354,025.02

03/oct./2019 GP 001000 (c03003) GP Directo 1043 ISIDRO BOCANEGRA ARIAS, Pago: 1000 $0.00 $4,000.00 $57,350,025.02

03/oct /2019 GP 001001  (co3004) GP Directo 1044 SABINA MARINEZ REYNA, Pago: 1001 $0.00 $4,000.00 $57,346,025.02

03/oct./2019 GP 001002 (c0300s) GP Directo 1045 LUCAS ARAUJO BRAVO, Pago: 1002 $0.00 $4,000.00 $57,342,025.02

03/oct./2019 GP 001003  (co3008) GP Directo 1046 EZEQUIEL RAMOS PEREZ, Pago: 1003 $0.00 $4,000.00 $57,338,025.02

03/0ct./2019 GP 001004 (co3007) GP Directo 1047 SIXTO BOTELLO PEREZ, Pago: 1004 $0.00 $4,000.00 $57,334,025.02

03/oct./2019 GP 001005  (co3oo8) GP Directo 1048 RAFAEL CERVANTES LOPEZ, Pago: 1005 $0.00 $4,000.00 $57,330,025.02

03/oct./2019 GP 001006  (c03008) GP Directo 1049 GEORGINA MARTINEZ SOLIS, Pago: 1006 $0.00 $4,000.00 $57,326,025.02

03/oct./2019 GP 001007 (co3010) GP Directo 1050 JOSE FRANCISCO URIBE GARCIA, Pago: 1007 $0.00 $4,000.00 $57,322,025.02

03/oct./2019 GP 001008 (co3o11) GP Directo 1061 MARCIANO DE LA CRUZ TREJO, Pago: 1008 $0.00 $4,000.00 $57,318,025.02

03/oct./2019 GP 001009 (c03012) GP Directo 1052 GASTON SANTOS OLGUIN, Pago: 1009 $0.00 $4,000.00 $57,314,025.02

03/oct /2019 GP 001010 (co3o13) GP Directo 1053 ANTONIO QUINTANAR BRAVO, Pago: 1010 $0.00 $4,000.00 $57,310,025.02

03/oct /2019 GP 001011 (co3014) GP Directo 1054 MIGUEL HURTADO TREJO, Pago: 1011 $0.00 $4,000.00 $57,306,025.02

03/0ct./2019 GP 001012 (co3015) GP Directo 1055 FEDERICO ALVAREZ RODRIGUEZ , Pago: 1012 $0.00 $4,000.00 $57,302,025.02

03/oct /2019 GP 001013  (co3ote) GP Directo 1056 MOISES ARAUJO GUDINO, Pago: 1013 $0.00 $4,000.00 $57,298,025.02

03/0ct./2019 GP 001014  (co3017 GP Directo 1057 RODRIGO ARAUJO HERRERA, Pago: 1014 $0.00 $4,000.00 $57,294,025.02

03/oct./2019 000000 (Do0389) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $399,900.00 $0.00 $57,693,925.02
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 20

03/0ct./2019 000000 (D00389) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $0.00 $399,900.00 $57,294,025.02
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 20

03/oct./2019 000000 (Doo400) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $2,000.00 $0.00 $57,296,025.02
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 20

03/oct./2019 000000 (D00400) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $0.00 $2,000,00 $57,294,025.02
65507150640 a Banorte 8819 Perido Catorcenal 20

03/0ct./2019 000000 (E00577) FTAMUNADQUISICION DE DOS TORRETAS PARAAUTOS DE $0.00 $55,680.00 $57,238,345.02
PROTECCION CIVIL

03/oct /2019 000000 (100839) R6937 ESTIMACION 1 MPE-SOPDUE-FISE-IR-01-0-2019 RED $303,517.54 $0.00 $57,541,862.56
DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE SAN LUIS POTOSI, EL
CHAMIZAL

03/oct./2019 GP 001074  (co3146) GP Folio: 1074 $0.00 $399,494.00 $57,142,368.56

03/oct./2019 000000 (D00428) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta Hsbe 2364 a $1,500,000.00 $0.00 $58,642,368.56
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

03/oct /2019 000000  (Doo428) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta Hsbc 2364 a $0.00 $1,500,000.00 $57,142,368.56
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

03/oct.;2019 58 Subtotal 2,234,441.75 2,648,673.26
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Usr: Leonardo A S

Rep: rptLibraMayor

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

QUERETARO
LIBRO MAYOR (1000 - 2000)

Del 01/0ct./2019 al 31/dic./2019
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |11/feb./2020

hora de Impresian | 03:25 p. m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcion DEBE HABER SALDO

04/foct. /2018 000000  (l00586) Scotiabank cta. 05003839559 $60,544.89 $0.00 $57,192913.45

04/oct./2018 000000 (100586) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $46,300.00 $0.00 $57,239,213.45

04/0ct./2019 000000 (100586) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $5,500.30 $0.00 $57,244,713.75

04/oct /2019 000000  (100588) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $36.00 $0.00 $57,244,749.75

04/oct./2019 000000  (100586) HSBC CTA, 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $57,244,749.75

04/oct./2019 PA 001836  (C02931) GP Directo 2408 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1836 $0.00 $12,702.00 $57,232,047.75

04/0ct./2019 PA 001836 (c02932) Cancelacién GP Directo 2408 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, $0.00 -$12,702.00 $57,244,749.75
Pago: 1836

04/oct./2019 PA 001850 (co2978) GP Directo 2420 OSWALDO DANER ZARCO PATINO, Pago: $0.00 $25,520.00 $57,219,229.75
1850

04/oct./2019 PA 001890 (co3044) GP Directo 2461 ROBERTO GOMEZ ZAPATA, Pago: 1890 $0.00 $316,680.00 $56,902,549.75

04/0ct./2019 PA 001891  (c030de) GP Directo 2464 ALDRES COMERCIALIZADORA SA DE CV, $0.00 $180,960.00 $56,721,589.75
Pago: 1891

04/oct./2019 PA 001894  (co3051) GP Directo 2470 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1894 $0.00 $25,404.00 $56,696,185.75

04/oct /2019 PA 001895 (c03052) GP Directo 2471 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1895 $0.00 $25,056,00 $66,671,129.75

04/oct /2019 PA 001896  (c03053) GP Directo 2472 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1896 $0.00 $12,702.00 $56,658,427.75

04/oct /2019 PA 001897  (C03054) GP Directo 2473 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1897 $0.00 $18,096.00 $56,640,331.75

04/oct /2019 PA 001898  (C03055) GP Directo 2474 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1898 $0.00 $25,752.00 $56,614,579.75

04/oct /2019 PA 001899  (c03056) GP Directo 2475 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1899 $0.00 $25,752.00 $56,588,827.75

04/oct./2019 PA 001902 (c03058) GP Directo 2478 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1902 $0.00 $25,752.00 $56,563,075.75

04/oct./2019 000000 (E00562) Entero de ISR Retenciones por Salarios y ISR Retenciones por $0.00 $737,198.00 $55,825,877.75
servicios profecionales del mes de Septiembre de 2019

04/oct /2019 GP 001028  (co3oss) GP Folio: 1028 $0.00 $140,214.28 $55,685,663.47

04/oct./2019 PA 001910  (c03066) GP Directo 2486 GOBIERNO DEL ESTADO DE QUERETARO, $0.00 $1,643.72 $55,684,019.75
Pago: 1910

04/oct./2019 000000  (Do0401) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $141,858.00 $0.00 $55,825,877.75
65507150640 a Bancomer 5683 ISN agosto

04/oct./2019 000000  (Do0401) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $0.00 $141,858.00 $55,684,019.75
65507150640 a Bancomer 5683 ISN agosto

04/oct /2019 PA 001935 (c03123) GP Directo 2574 DIAZ MIRANDA LUIS ENRIQUE, Pago: 1935 $0.00 $25,752.00 $55,658,267.75

04/oct /2019 GP 001084 (co3171) GP Folio: 1084 $0.00 $582,788.25 $55,075,479.50

04/oct /2019 GP 001085 (c03173) GP Folio: 1085 $0.00 $194,809.10 $54,880,670.40

04/oct./2019 GP 001088  (co3176) 214 - Obra Publica : MPESOPDUEREIR022019 - URBANIZACION $0.00 $546,133.24 $54,334,537.16
INTEGRAL DE AV. INSURGENTES, LOCALIDAD DE SAN
FANDILA, PEDRO ESCOEDO, QRO. Contrato : 49

04/oct./2019 2 Subtotal 244,239.19 3,052,070.59

07/oct./2019 000000 (00587) Scotiabank cta. 05003839559 $121,090.13 $0.00 $54,455,627.29

07/oct /2019 000000  (i00s87) Scotiabank cta. 05003839559 $2,137.00 $0.00 $54,457 764,29

07/oct./2019 000000 (100587 SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $21,650.00 $0.00 $54,479 414,29

07/oct./2019 000000  (i00s87) SANTANDER CTA, 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,000,00 $0.00 $54,480,414.29

07/oct /2019 000000 (100587 HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $37.00 $0.00 $54,480,451.29

07/oct./2019 PA 001843 (co2945) GP Directo 2413 Mendoza de Jesus Rosa Maria, Pago: 1843 $0.00 $2,784.00 $54,477,667.29

07/oct./2019 000000  (E00548) FTAMUN NOMINA 20 SINDICATO DEL 21 DE SEP AL 04 OCT $0.00 $7,469.00 $54,470,198.29
2019 (CAJA POPULAR LAS HUASTECAS)

07/oct./2019 000000  (E00550) FTAMUN NOMINA 20 SINDICATO DEL 21 DE SEP AL 04 OCT $0.00 $723.00 $54,469,475.29
2019 (CGV)

07/oct./2019 000000  (E00551) FTAMUN NOMINA 20 SINDICATO DEL 21 DE SEP AL 04 OCT $0.00 $1,524.15 $54,467,951.14
2019 (PENSIONURIBE FAJARDO ISRAEL)

07/oct./2019 000000  (Doo402) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $2,401,230.34 $0.00 $56,869,181.48
65507150640 a Santander 65507191411 PV AGUI JUL AGO

07/oct./2019 000000 (D00402) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $0.00 $2,401,230.34 $54,467,951.14
65507150640 a Santander 65507191411 PV AGUI JULAGO

07/oct./2019 000000  (D00403) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $88,684.00 $0.00 $54,5656,635.14
65507150640 a Bancomer 5683 Deducc cat 20

07/oct./2018 000000  (po0403) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $0.00 $88,684.00 $54,467,951.14
65507150640 a Bancomer 5683 Deducc cat 20

07/0ct./2019 000000  (E00575) FTAMUNADQUISICION DE MOBILIARIO PARA EL AREA DE $0.00 $35,029.68 $54,432,921.46
SEGURIDAD PUBLICA

07/oct /2019 000000  (E00s76) FTAMUN ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA EL AREA DE $0.00 $51,014.48 $54,381,906.98

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
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Rep: rplLibroMayor

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

QUERETARO
LIBRO MAYOR (1000 - 2000)

Del 01/0c¢t./2019 al 31/dic./2019
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y |11/feb./2020

hora de Impresidn | 03:25 p. m
No. de MONTO

Fecha Evento  Pollza Descripcion DEBE HABER SALDO

07/oct./2019 000000 (E00584) Credito Caja Huastecas periodo catorcenal 20 $0.00 $69,872.00 $54,312,034.98

07/oct./2019 000000  (E00s85) Credito Fomepade periodo catorcenal 20 $0.00 $856.05 $54,311,178,93

07/oct./2019 000000 (Eo0s586) Credito Caja Gonzalo Vega periodo catorcenal 20 $0.00 $16,776.00 $54,294 402.93

07/oct./2019 000000  (E00587) Pension Alimenticia Pifia Hernandez Alonso 5419 periodo $0.00 $1,180.00 $54,293,222 93
catorcenal 20

07/oct./2019 000000 (D00423) Traspaso entre cuentas de recurso propio scotiabank a bancomer $11,000,000.00 $0.00 $65,293,222.93
0113645207 inverison

07/oct./2019 000000 (D00423) Traspaso entre cuentas de recurso propio scotiabank a bancomer $0.00 $11,000,000.00 $54,293,222 93
0113645207 inverison

07/0ct./2019 000000 (D00424) Traspso entre cuentas Fondo de inversion $9,973,813.30 $0.00 $64,267,036.23

07/oct./2019 000000 (Do0424) Traspso entre cuentas Fondo de inversion $0.00 $9,973,813.30 $54,293,222.93

07/oct./2019 000000  (Do0425) Traspso fondo de Inversion Bancomer $0.00 $20,973,326.87 $33,319,896.06

07/oct /2019 GP 001080 (co31es) GP Directo 1118 ROSA MARIA HERNANDEZ FERNANDEZ, Pago: $0.00 $7,031.06 $33,312,865.00
1080

07/oct./2019 GP 001081 (coatee) GP Directo 1119 ROSA MARIA HERNANDEZ FERNANDEZ, Pago: $0.00 $7,031.06 $33,305,833.94
1081

07/oct./2019 GP 001082  (c03169) GP Directo 1120 ROSA MARIA HERNANDEZ FERNANDEZ, $0.00 $7,031.06 $33,298,802,88
Pago: 1082

07/oct./2019 000000 (poo428) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta Hsbc 2364 a $550,000.00 $0.00 $33,848,802.88
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

07/oct. /2019 000000  (D00429) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta Hsbc 2364 a $0.00 $550,000.00 $33,298,802.88
Bajio cta 253528400101 Obras Municipales 2019

07/oct./2019 29 Subtotal 24,159,641.77 45,195,376.05

08/oct./2019 000000  (i00588) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $58,000.00 $0.00 $33,356,802.88

08/oct./2019 000000 (oos88) Scotiabank cta. 05003839559 $125,394.72 $0.00 $33,482,197.60

08/oct./2019 000000  (100588) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $24,020.00 $0.00 $33,506,217.60

08/oct /2019 000000 (100586) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $1,649.10 $0.00 $33,507,866.70

08/oct./2019 000000  (100s88) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $26,647.91 $0.00 $33,534,514.61

08/oct./2019 000000  (100586) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $27.50 $0.00 $33,534,542.11

08/oct./2019 PA 001917  (c03083) GP Directo 2494 Hercon Maquinaria Queretaro, SA de CV, Pago: $0.00 $4,282.26 $33,530,259.85
1917

08/oct /2019 000000  (E00608) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES $0.00 $15,000.00 $33,615,259.85
MONZON)

08/oct./2019 000000 (E00810) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES $0.00 $15,000.00 $33,500,259.85
MONZON)

08/oct./2019 000000 (E00811) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES $0.00 $15,000.00 $33,485,259.85
MONZON)

08/oct./2019 000000 (E00612) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES $0.00 $10,000.00 $33,475,259 85
MONZON)

08/oct./2019 000000 (E00813) cheque cancelado $0.00 $0.00 $33,475,259.85

08/oct./2019 000000 (eo0s14) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES $0.00 $10,000.00 $33,465,259.85
MONZON)

08/oct./2019 000000  (E00815) GASTOS POR COMPROBAR (JOSUE ALEXIS CAZARES $0.00 $5,000.00 $33,460,259.85
MONZON)

08/oct /2019 GP 001048 (co3109) GP Directo 1088 DAVID ALFREDO VILLA HERNANDEZ, Pago: $0.00 $6,007.50 $33,454,252.35
1048

08/oct./2019 PA 001917  (c03153) Cancelacién GP Directo 2494 Hercon Maquinaria Queretaro, SA $0.00 -$4,282.26 $33,458,534.61
de CV, Pago: 1917

08/oct./2019 000000 (E00632) FISM GASTOS INDIRECTOS MANTENIENTO DE EQUIPO DE $0.00 $4,282.26 $33,454,252,35
TRANSPORTE

08/oct./2019 i Subtotal 235,739.23 80,289.76

09/oct./2019 000000  (io0se8) Scotiabank cta. 05003839559 $2,855.00 $0.00 $33,457,107.35

09/oct /2019 000000  (i00s88) SANTANDER CTA. 656504772947 FORTALECIMIENTO $4,100.00 $0.00 $33,461,207.35

09/oct /2019 000000  (100589) SANTANDER CTA. 656504772947 FORTALECIMIENTO $1,586.50 $0.00 $33,462,793.85

09/oct./2019 000000  (100589) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $8,600.00 $0.00 $33,471,393.85

09/0ct./2019 000000  (100589) HSBC CTA, 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $45.00 $0.00 $33,471,438.85
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09/0ct./2019 000000  (E00548) REQUERIMIENTO PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE GASTOS $0.00 $15,370.00 $33,456,068.85
DE ORDEN SQOCIAL Y CULTURAL
09/0c¢t./2019 PA 001918 (c03084) GP Directo 2495 Hercon Maquinaria Queretaro, SA de CV, Pago: $0.00 $6,345.06 $33,449,723.79
1918
09/oct./2019 000000  (D00404) Traspaso devolucion cuenta inactiva $29,000.00 $0.00 $33,478,723.79
09/0ct./2019 000000  (D00404) Traspaso devolucion cuenta inactiva $0.00 $29,000.00 $33,449,723.79
09/oct./2019 000000 (100626) R6945 ESTIMACION 2 MPE-SOPDUE-RE-IR-04-0-2019 $650,106.31 $0.00 $34,099,830.10
EMPEDRADO AHOGADO EN LA COLONIA ESTRELLA, CALLE
VENUS, ESCOBEDO
09/0ct./2019 000000  (100629) R6916 ESTIMACION 2 MPE-SOPDUE-RE-IR-06-0-2019 $347,186.80 $0.00 $34,447,016.90
EMPEDRADO AHOGADO EN LA CALLE SIN NOMBRE
PARALELA SEC TEC 40 PROF FEDERICO, LA LIRA
09/0ct./2019 000000  (100640) R6938 ESTIMACION 2 MPE-SOPDUE-FISE-IR-01-0-2019 RED $204,295.43 $0.00 $34,651,312.33
DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE SAN LUIS POTOSI, EL
CHAMIZAL
09/oct./2019 000000 (00s45) R6941 ESTIMACION 2 MPE-SOPDUE-RE-IR-13-0-2019 $688,386.93 $0.00 $35,339,699.26
PAVIMENTACION DE CALLES CIRCUITO ACCESO AL
MERCADO MPAL
09/0ct./2019 000000  (100648) R6946 ESTIMACION 3 MPE-SOPDUE-FAFEF-IR-03-0-2019 $336,822.31 $0.00 $35,676,521.57
REHABILITACION DE IMAGEN URBANA CORREDOR
TURISTICO DE LA CANTERA, ESCOLASTICAS
09/oct /2019 000000  (00647) R6940 ESTIMACION 1 MPE-SOPDUE-RE-IR-13-0-2019 $563,614.91 $0.00 $36,240,136.48
PAVIMENTACION DE CALLES CIRCUITO ACCESO AL
MERCADO MPAL
09/0ct /2019 PA 001918 (c03152) Cancelacién GP Directo 2495 Hercon Maguinaria Queretaro, SA $0.00 -$6,345.06 $36,246,481.54
de CV, Pago: 1918
09/oct./2019 000000  (E00631) FISM GASTOS INDIRECTOS MANTENIENTO DE EQUIPO DE $0.00 $6,345.06 $36,240,136.48
TRANSPORTE
Odjoet:/2019 L Subtotal 2,836,599.19 50,715.06
10/0ct./2019 000000  (ooset) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $23,200.00 $0.00 $36,263,336.48
10/0ct./2019 000000  (100591) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $33,859.99 $0.00 $36,297,196.47
10/0ct./2019 000000  (100581) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $7.00 $0.00 $36,297,203.47
10/oct./2019 GP 001018  (c03032) GP Directo 1061 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 1018 $0.00 $25,200.00 $36,272,003.47
10/o0ct./2019 GP 001021 (c03035) GP Directo 1064 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 1021 $0.00 $25,200.00 $36,246,803.47
10/oct./2019 PA 001919  (co308s) GP Directo 2496 Comision Estatal de Aguas, Pago: 1919 $0.00 $13,007.35 $36,233,796.12
10/oct./2019 PA 001933 (co3112) GP Directo 2550 GB=QRO METAL FINISHING S DERLDE CV, $0.00 $49,229.67 $36,184,566.45
Pago: 1933
10/0ct./2019 GP 001064 (c03132) 606 - Obra Publica : MPESOPDUEREIR1319 - PAVIMENTACION $0.00 $551,468.03 $35,633,098.42
DE CALLES CIRCUITO DE ACCESO AL MERCADO MUNICIPAL,
PEDRO ESCOBEDO, QRO. Contrato : 39
10/oct./12019 GP 001067  (c03135) 613 - Obra Publica : MPESOPDUEREIR1318 - PAVIMENTACION $0.00 $673,551.00 $34,959,647.42
DE CALLES CIRCUITO DE ACCESO AL MERCADO MUNICIPAL,
PEDRO ESCOBEDO, QRO. Contrato : 39
10/0ct./2019 PA 001943 (co3151) GP Directo 2593 MEGA VIVEROS Y SERVIC!OS PLUS S.P.R DE $0.00 $44,804 .00 $34,914,743 42
RL DE CV, Pago: 1943
10/oct./2019 000000 (100653) PARTICIPACIONES GASOLINAY DIESEL 30% Y 70% ADMON $218,173.00 $0.00 $35,132,916.42
TRIBUTARIA (6971)
10/0ct./2019 000000 (D00431) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a $150,000.00 $0.00 $35,282,916.42
Hsbc 23643
10/oct./2019 000000  (po04a1) Traspaso entre cuentas de recurso propio cuenta 65504772947 a $0.00 $150,000.00 $35,132,916.42
Hsbc 23643
10/oct /2019 13 Subtotal 425,239.99 1,532,460.05
11/oct /2019 000000 (00502) Scotiabank cta. 05003839559 $62,697.36 $0.00 $35,195,613.78
11/oct./2019 000000  (100502) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $53,320.00 $0.00 $35,248,933.78
11/0ct./2019 000000 (00582) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $9,323.97 $0.00 $35,258,257.75
11/oct /2019 000000 (io0s82) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $943.00 $0.00 $35,259,200.75
11/oct./2019 000000  (00582) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $31.00 $0.00 $35,269,231.75
11/0ct./2019 PA 001801 (coz28e1) GP FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1801 $0.00 $3,465.37 $35,255,766.38
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11/0ct./2019 PA 001802  (c02892) GP Directo 2392 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1802 $0.00 $6,206.00 $35,249,560.38

11/oct./2019 PA 001803  (c02893) GP Directo 2393 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1803 $0.00 $20,996.00 $35,228,564.38

11/0ct./2019 PA 001805 (co02805) GP Guzman Zaldivar Maria del Carmen, Folio Pago: 1805 $0.00 $1,821.20 $35,226,743.18

11/oct./2019 PA 001806 (co28e6) GP Directo 2396 RYM SOLUTIONS S DE RL DE CV, Pago: 1806 $0.00 $7,540.00 $35,219,203.18

11/0ct./2019 PA 001851  (co2079) GP Directo 2421 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1851 $0.00 $15,149.60 $35,204,053.58

11/oct./2019 PA 001852  (c02880) GP Directo 2422 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1852 $0.00 $16,820.00 $35,187,233.58

11/0ct./2019 PA 001853  (co02981) GP Directo 2423 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1853 $0.00 $15,143.80 $35,172,089.78

11/0ct./2019 PA 001854 (co2982) GP Directo 2424 Grupo Gasolinero Alfa S.A DE C.V, Pago: 1854 $0.00 $41,648.42 $35,130,441.36

11/oct /2019 PA 001858  (co2987) GP Directo 2428 RYM SOLUTIONS S DE RL DE CV, Pago: 1858 $0.00 $7,540.00 $35,122,901.36

11/0ct./2019 PA 001859  (co2ess) GP Directo 2429 RYM SOLUTIONS S DE RL DE CV, Pago: 1859 $0.00 $7,540.00 $35,115,361.36

11/oct./2018 PA 001860 (co2989) GP Directo 2430 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1860 $0.00 $6,902.00 $35,108,459.36

11/oct./2019 PA 001863  (C02092) GP Directo 2433 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1863 $0.00 $12,238.00 $35,096,221.36

11/0¢t./12019 PA 001864 (c02993) GP Directo 2434 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1864 $0.00 $2,436.00 $35,093,785.36

11/oct./2019 PA 001872 (co3001) GP Directo 2442 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1872 $0.00 $37,120.00 $35,056,665.36

11/oct./2019 GP 001019  (co3033) GP Directo 1062 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 1019 $0.00 $15,800.00 $35,040,865.36

11/oct./2019 GP 001020 (co3034) GP Directo 1063 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 1020 $0.00 $15,800,00 $35,025,065.36

11/oct./2019 GP 001022  (c03041) GP Directo 1065 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 1022 $0.00 $21,100.00 $35,003,965.36

11/oct./2019 GP 001023  (c03042) GP Directo 1066 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 1023 $0.00 $21,100.00 $34,982,865.36

11/0ct./2019 GP 001024  (C03043) GP Directo 1067 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 1024 $0.00 $15,800.00 $34,967,065.36

11/oct./2019 GP 001025 (c03045) GP Directo 1068 ARTURO MARTINEZ LEDESMA, Pago: 1025 $0.00 $21,100.00 $34,945,965.36

11/0ct/2019 000000  (E00561) REGISTRO DE TRANSFERENCIA BANCARIA DEL 2 $0.00 $268,091.04 $34,677,874.32
SEPTIEMBRE ALTERRA INMOBILIRIA

11/0ct./2019 PA 001922 (co3oe9) GP Directo 2499 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: $0.00 $0.00 $34,677,874.32
1922

11/oct./2019 PA 001922  (c03089) GP Directo 2499 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: $0.00 $0.00 $34,677,874.32
1922

11/0ct./2019 PA 001924  (co3081) GP Directo 2501 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: $0.00 $56,127.27 $34,621,747.05
1924

11/0ct./12019 000000  (100620) RECUPERACION D.A.P. COMISION FEDERAL DE $667,883.61 $0.00 $35,289,630.66
ELECTRICIDAD JULIO DE 2019

11/0ct./2019 000000 (l100630) R6950 MPE-SOPDUE-RE-IR-10-0-2019 EMPEDRADO $348,888.00 $0.00 $35,638,518.66
AHOGADO EN ACCESO SEC TEC 40 PROF FEDERICO
FIGUEROA, LA LIRA

11/0ct./2019 000000 (E00616) Gastos por Comprobar Cristian Torres Hernandez $0.00 $22,000.00 $35,616,518.66

11/oct /2019 000000 (E00617) Gastos por Comprobar Cristian Torres Hernandez $0.00 $28,000.00 $35,588,518.66

11/0ct./2019 000000 (100654 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL 20% Y 2.5% ADMON $2,628,058.00 $0.00 $38,216,576.66
TRIBUTARIA (6966)

11/0ct./2019 000000  (100855) PARTICIPACIONES FIEF FONDO GENERAL 20 Y 2.5 % (6697) $1,102,641.00 $0.00 $39,319,217.66

11/oct./2019 000000  (100656) PARTICIPACIONES FIEF FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $2,266.00 $0.00 $39,321,483,66
(6968)

11/0ct./2019 000000  (00657) PARTICIPACIONES FIEF FONDO DE FISCALIZACION Y $47,864.00 $0.00 $39,369,347.66
RECAUDACION (6969)

11/0ct./2019 PA 002773  (C04334) GP Directo 3845 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: $0.00 $7,176.05 $39,362,171.61
2773

iilloct209 &3 Subtotal 4,923,915.94 694,660.75

14/oct./2019 000000  (l00Se3) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $34,150,00 $0.00 $39,396,321.61

14/oct./2019 000000  (100593) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $5,392.50 $0.00 $39,401,714.11

14/oct./2018 000000  (100593) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $78,502.30 $0.00 $39,480,216.41

14/0ct /2019 000000  (100583) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $11.50 $0.00 $39,480,227 .91

14/oct./2019 PA 001856 (c02084) GP Directo 2426 Moreno Olvera Raul, Pago: 1856 $0.00 $1,995.20 $39,478,232.71

14/oct./2019 GP 000999 (co2s85) FTAMUN NOMINA 19 LR DEL 01 AL 15 OCTUBRE 2019 $0.00 $8,850.80 $39,469,381.91

14/oct./2019 GP 001016  (c03022) FTAMUN NOMINA 19 CONFIANZA DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE $0.00 $813,581.80 $38,655,800.11
2019

14/oct /2019 PA 001901 (co3058) GP Directo 2477 Perez Rivera Mary Cruz, Pago: 1901 $0.00 $16,550.88 $38,639,249.23

14/oct./2019 000000 (po040s) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $180,000.00 $0.00 $38,819,249.23
65507150640 a Santander 65504978364

14/oct./2019 000000 (D00405) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $0.00 $180,000.00 $38,639,249.23

65507150640 a Santander 65504978364
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MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
QUERETARO
LIBRO MAYOR (1000 - 2000)

Del 01/0ct./2019 al 31/dic./2019
(Cifras en pesos y centavos)

Usr: Leonardo A. S

Fecha y | 11/feb./2020
Rep: rptLibroMayor

hora de Impresién | 03:25 p. m
No. de MONTO
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
14/o0ct./2019 000000  (D00420) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $1,393,5688.80 $0.00 $40,032,838.03
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal
14/0ct./2019 000000  (DO0420) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $0.00 $1,393,588.80 $38,639,249.23
65507150640 a HSBC 8894 Perido Quincenal
14/oct./2019 000000 (Doo421) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $60,130.40 $0.00 $38,699,379.63
65507150640 a Bancomer 5683
14/oct /2019 000000 (DoD421) Traspaso entre cuentas de recurso federal Santander $0.00 $60,130.40 $38,639,249,23
65507150640 a Bancomer 5683
14/oct./2019 PA 001926  (C03093) GP Directo 2503 JOSE HUGO VIZCAYA VELAZQUEZ, Pago: $0.00 $301,600.00 $38,337,649.23
1926
14/0ct /2019 000000  (100631) R6953 MPE-SOPDUE-RE-IR-09-0-2019 EMPEDRADQO $77,607.21 $0.00 $38,415,256.44
AHOGADO EN LA CALLE IGNACIO ALLENDE, LA LIRA
14/oct./2019 000000 (100632) R6948 ESTIMACION 3 FINIQUITO MPE-SOPDUE-FAFEF-IR-01-0 $268,011.77 $0.00 $38,683,268.21
-2019 MODERNIZACION DE UNIDAD DEPORTIVA ARMADO
PINA, ESCOBEDO
14/oct./2019 000000  (100633) R6951 ESTIMACION 2 MPE-SOPDUE-FAFEF-IR-05-0-2019 $561,886.04 $0.00 $39,245,154.25
URBANIZACION INTEGRAL AV DE LA CRUZ, LOCALIDAD DE
LA D CHALMITA
14/oct./2019 000000  (00841) R6949 ESTIMACION 2 FINIQUITO MPE-SOPDUE-FISE-IR-03-2- $87,220.12 $0.00 $39,332,374.37
2019 RED DE ENERGIA ELECTRICA EN COLONIA LOMA
BONITA. LOCALIDAD D EL SAUZ ALTO
14/oct./2019 000000  (E00625) REQUERIMIENTO GARANTIA DE SUSPENSION DEL CATO $0.00 $76,764.60 $39,255,609.77
RECLAMADO EXP 1343/2010/1
14/0ct./2019 000000  (E00626) REQUERIMIENTO GARANTIA DE SUSPENSION DEL CATO $0.00 $67,798.80 $39,187,810.97
RECLAMADO EXP 1343/2010/1
14/oct./2019 PA 001954  (co3178) GP Directo 2604 MA GABRIELA CARRILLO PICHARDOQ , Pago: $0.00 $8,758.00 $39,179,052.97
1954
14/0ct./2019 000000  (D00432) Traspaso entre cuentas de recurso propio santander 2947 a hsbc $9,000.00 $0.00 $39,188,052.97
2364
14/oct./2019 000000 (Do0432) Traspaso entre cuentas de recurso propio santander 2947 a hsbe $0.00 $9,000.00 $39,179,052.97
2364
14/oct./2019 24 Subtotal 2,755,500.64 2,938,619.28
15/oct./2018 GP 000926 (c02777) 75 - Obra Publica : MPESOPDUEFISEIR0119 - AMPLIACION DE $0.00 $294,172.79 $38,884,880.18
RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE SAN LUIS POTOSI,
EL CHAMIZAL, PEDRO ESCOBEDO, QRO. Contrato : 31
156/0ct./12019 000000 (100594) Scotiabank cta. 05003839559 $4,267.76 $0.00 $38,889,147.94
15/0ct./2019 000000  (100504) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $21,500.00 $0.00 $38,910,647.94
15/0ct./2019 000000 (100594) SANTANDER CTA. 65504772947 FORTALECIMIENTO $307,374.91 $0.00 $39,218,022.85
15/0ct./2019 000000 (100594) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $5,279.78 $0.00 $39,223,302.63
15/oct./2019 000000  (100584) HSBC CTA. 4058232364 FORTALECIMIENTO MUNICIPAL $42.00 $0,00 $39,223,344.63
15/o0ct./2019 PA 001793  (Co2883) GP FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1793 $0.00 $590.15 $39,222,754.48
15/oct./2019 PA 001796  (Co2886) GP FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1796 $0.00 $6,936.57 $39,215,817.91
15/0ct./2019 PA 001797  (co2867) GP FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1797 $0.00 $311.45 $39,215,506.46
15/o0ct./2019 PA 001799  (C02889) GP FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1799 $0.00 $2,326.32 $39,213,180.14
15/oct /2019 PA 001800 (c02890) GP Servillantas del Parque Sa de Cv, Folio Pago: 1800 $0.00 $5,142.02 $39,208,038.12
15/oct./2019 PA 001804  (C02894) GP Directo 2394 RYM SOLUTIONS S DE RL DE CV, Pago: 1804 $0.00 $13,920,00 $39,194,118.12
15/0ct./2019 PA 001846  (Co2048) GP Directo 2416 FRANCISCO HERNANDEZ DORANTES, Pago: $0.00 $3,115.06 $39,191,003.06
1846
15/oct./2019 PA 001847  (C02049) GP Directo 2417 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: $0.00 $5,834.57 $39,185,168.49
1847
15/oct./2019 PA 001855  (co2983) GP Directo 2425 Moreno Olvera Raul, Pago: 1855 $0.00 $10,092.00 $39,175,076.49
15/oct./2019 PA 001862  (C02091) GP Directo 2432 VEND MAS AQUI S DE RL DE CV , Pago: 1862 $0.00 $29,000.00 $39,146,076.49
15/o0ct./2019 PA 001867  (C02998) GP Directo 2437 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1867 $0.00 $7,952.50 $39,138,123.99
15/oct./2018 PA 001868 (co2097) GP Directo 2438 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1868 $0.00 $11,252.00 $39,126,871.99
15/oct./2019 PA 001869 (C02098) GP Directo 2439 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1869 $0.00 $9,512.00 $39,117,359.99
15/oct./2019 PA 001870  (C02099) GP Directo 2440 PEDRO MEDINA MARTINEZ, Pago: 1870 $0.00 $8,758.00 $39,108,601.99
15/oct./2019 PA 001883 (c03030) GP Directo 2453 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: $0.00 $6,102.25 $39,102,499.74
1883
15/oct./2019 PA 001884  (co3oa1) GP Directo 2454 FRANCISCO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: $0.00 $771.67 $39,101,728.07

18684
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